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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818009A

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit KALISI HYDROPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati 66, 
Hyrja Nr.3, Ap.24. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim dhe Operim i Hidrocentralit Veleshice si dhe 

transferim i tyre ne perfundim te kontrates Koncensionare 
tek Autoriteti Kontraktor.
Hamz Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2018                Deri: 14/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BE  -  IS   SH.P.K
               Para: 99.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
12.4 Komente (nëse ka)
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EL- PROM
               Para: 1.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KALISI HYDROPOWER
Telefon: 0676040062  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822860-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-296118-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
kalisi vendim.PDF
BILANCI 2018-kalisi.PDF
KALISI HYDROPOWER Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
kalisi p perfomances.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557677-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA62985-14F4-4863-BDEE-0A770859584D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574A37CB-422A-45FD-8332-10C4DFA02EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26873F78-4497-4076-A8DC-C7195602730F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4EA3BC-C2D0-4087-A640-F01AC1A46BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D13B1D-9944-4C6F-B0EE-C379F553300F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D7D640-4939-4261-8EC7-208B5A0226E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5477F78-2C85-4907-AA5E-DBAF3E9BE00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA0B562-92B7-4CDE-A655-AEA9949564C8
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Lista e Dokumenteve:
kalisi p perfomances.xlsx7_25_2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
BILANCI VITI 2019.PDF
KALISI HYDROPOWER Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx7_25_2020.xlsx

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603351-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.10.2020 ku eshte 
vendosur:Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.3394Rep., Nr.1742Kol date 26.08.2020 
lidhur midis bankes “Raiffeisen Bank dhe shoqerise KALISI HYDROPOWER , per 
barresimin e kuotave te shoqerise.Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.3394Rep., 
Nr.1742Kol date 26.08.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAD20E8-043F-42FB-B1CE-37E67B8AC5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEB0AE6-020D-41AA-80B2-3CB58C4ABDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BC2695-A4E1-496A-B3C3-C3B7E97F859A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816D41C7-8D6F-4F60-9413-65BEBFF4AD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDBAADC-9504-478F-B1A9-061B4D56955E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0193FBB-0D0C-417B-AE4D-0E60284D2AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0193FBB-0D0C-417B-AE4D-0E60284D2AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425B6B90-8889-4C80-A1C1-C67CAFE745D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7766A3-E9AD-45C2-BC4C-DD67380962DF

